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W niedzielę, 19 sierpnia 2012 r., uczestniczyliśmy z programem artystycznym podczas Festynu
Rodzinnego w Starym Mieście. Już po raz drugi zorganizowała go sołtys Starego Miasta -
Jolanta Gębusia.

  

Festyn był też doskonałą okazją by poświęcić i przekazać nowy wóz bojowy miejscowej OSP, a
także podziękować firmie ENI Polska z jej dyrektorem na Polskę Aldo Napolitano, za
współpracę z gminą i sołectwem. Wóz strażacki pozyskał i wyremontował Urząd Gminy w
Starym Dzierzgoniu, a firma ENI POLSKA ufundowała mundury bojowe, pompę i wyposażenie
jednostki gaśniczej.

Firma ENI POLSKA poszukuje gazu łupkowego w Starym Mieście i oprócz wspomnianego
sprzętu strażackiego ufundowała i wyposażyła plac zabaw dla dzieci oraz zakupiła telewizor i
inny sprzęt do wiejskiej świetlicy. Na festyn przybył dyrektor na Polskę Aldo Napolitano, z
pochodzenia Włoch oraz jego polska "prawa ręka" Katarzyna Grudzień, która pośredniczyła
między gminą, sołectwem a firmą. Obecni byli wójt Marek Turlej, wicewójt Krzysztof Kosuda i
przedwodniczący Rady Gminy Marian Maślanka, zaproszeni goście, strażacy z OSP z terenu
gminy i mieszkańcy Starego Miasta.
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Aldo Napolitano i Katarzyna Grudzień - ENI POLSKAPo mszy św., która odbyła się w miejscowym kościele wszyscy przenieśli się na boiskosportowe gdzie księża: ks. dziekan Jan Czajkowski i ks. proboszcz Tomasz Browarek -duszpasterz starodzierzgońskich strażaków, poświęcili wóz strażacki.

Organizatorzy Festynu i władze gminy podziękowały sponsorowi - firmie ENI POLSKA, adyrektor Aldo Napolitano, w języku ... polskim, życzył lokalnej społeczności żeby przekazanysprzęt strażacki i plac zabaw służył zarówno strażakom jak i mieszkańcom wsi i gminy StaryDzierzgoń.
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Po podziękowaniach, okolicznościowych przemówieniach, przejażdżce sponsora nowymwozem bojowym rozpoczęły się występy artystyczne. Festyn prowadził Sławomir Buzanowski -leader zespołu muzycznego "Boys Dual Voice".

Jako pierwsza wystąpiła nasza najmłodsza wokalistka Paulinka Ratyńska. Był to jej debiutsolowy. Paulinka mieszka w Kielmach i w ogóle nie było po niej widać debiutanckiej tremy.
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Paulina Ratyńska

Występ Pauliny bardzo się podobał, a najbardziej kibicowała jej mama (druga z lewej)

Również mama Julki Kaczyńskiej przybyła aby oglądać występ córki. Julka Kaczyńska tonastępna nasza wokalistka, która zaśpiewała podczas Festynu.

Julka Kaczyńska

Trzecia nasza solistka Ala Sobocińska śpiewa w GOK dopiero trzy tygodnie. Dysponuje silnymgłosem o ciekawej barwie. Ma piętnaście lat i tworzy z nieobecną (choroba) Alą Dubień zespółwokalny "Ale Duo". Teraz zaśpiewała solo i zaśpiewała bardzo dobrze. Również jej mamaprzyjechała z rodziną na występ córki.
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Ala Sobocińska

Następnie rozpoczął się blok zabaw dla dzieci i dorosłych, który prowadziła nasza księgowaRomana Lewkowicz. Zmagania maluchów były nagradzane upominkami, a zabaw było całemnóstwo.
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Festyn zakończyła zabawa na wolnym powietrzu. Do tańca przygrywał zespół SławkaBuzanowskiego. Były stoiska z domowymi ciastami, chleb ze smalcem i ogórkiem, pieczonekiełbaski i sporo dobrej zabawy. Brawa dla Jolanty Gębusia - sołtysa ze Starego Miasta,głównej organizatorki Festynu.
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